
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 30 de novembro de 2015 Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

468D0E88DDB5D80D4A8BDF51FDC3169B



segunda-feira, 30 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de licitação Nº 0769/2015

• Leilão Publico 675 /2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

468D0E88DDB5D80D4A8BDF51FDC3169B



segunda-feira, 30 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0769/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0769/2015  

EM FAVOR DO CREDOR:MENNE. SYS-COM. E SERV. 

DE INFORMATICA LTDA 
CNPJ/CPF: 02.995.495/0001-61 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO ELETRONICO E MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS A 

INSTALAÇÃO DO REFORÇO DO SINAL DE CELULAR, PARA O DISTRITO DE CATUABA, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 7.600,00(SETE MIL E SEISCENTOS REAIS         ) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/11/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AA7BAA48322097737CC84C755483057

segunda-feira, 30 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 30 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Leilão

 Leilão Publico 675 /2015 

  
A  CPL  do M.  de  Bonito‐Ba,  Torna  Publico  que  estará  realizando 
Leilão Publico 675/2015 em 16/12/2015 às 09:00h, que tem como 
objeto  a  venda  de  Imóvel urbano, localizado na sede do 
Município, na Praça Benedito Mina, nº 669, cadastrado sob o nº 
10.01.064.0131.001, Lote 62 Quadra 64, com área total de 
seis (6) metros de frente, por 23,37 de comprimento, totalizando 
140,22 m²  Conforme  especificações no Edital , adquirido na sede 

da  Prefeitura,  estabelecida  a  Praça  Benedito Mina,  629,  Centro‐ 
CEP 46.820‐000‐Bonito‐Ba. Fone 75‐33432161, demais atos‐Diário 
Oficial‐site:  www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br.  Bonito  –Ba. 
27/11/2015. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

468D0E88DDB5D80D4A8BDF51FDC3169B


		2015-11-30T17:09:29-0300




